
平成２７年７月３日 

代表者 各位 

 

平田地区社会福祉協議会 会長 ○○○○ 

福祉部長 ○○○○ 

 

「ひらた敬老のつどい」での演芸出演依頼 

 

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は平田地区社会福祉協議会の活動にご協力を賜わり、誠に有り難うございます。 

心よりお礼申し上げます。 

 

さて、本年度も例年のとおり「敬老のつどい」を下記の要領で開催いたします。 

お年寄りも皆様方の演芸を大変楽しみにいたしております。 

 

つきましては、当該「敬老のつどい」におきまして、是非とも皆様方の演芸を披露して 

戴きたく、お願い申し上げます。 

心よりお待ちいたしております。 

 

＜ 記 ＞ 

 

１. 敬老のつどい実施要領 

（１） 日 時： 平成２７年９月２０日（日） 9：30～12：00 

（２） 場 所： 平田住民ホール 

２. 演芸代表者会議の開催 

（１） 日 時： 平成２７年７月２４日（金） 19：00～ 

（２） 場 所： 平田供用会館 

（３） 代表者の出席をお願いします。 問い合わせ先は 名前 電話△△－△△△△ 

（４） 提出資料  平成２７年「ひらた敬老のつどい」出演申込書 

    をご持参下さい。 

３. 演芸時間の短縮についてのお願い 

（１） 今年度も敬老者の披露及び健康状態を考慮し、演芸時間は約２時間で終了した 

    いと思いますので、ご協力をお願いします。 

（２） 毎年出演団体と２年毎の交互出演団体の実施となります。詳細は７月２４日の 

会議で説明させていただきます。 

 

以 上 


